
diverse materiale de constructie pt gard groapa gunoi

I.D.: 46384005

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.966,50 RON - 11.966,50 RON

Descriere: 10 buc BLANA * 25,5lei =255lei 1cut NEGRESE * 50lei =50lei 5kg SIRMA * 7lei =35lei 5 sac CIMENT * 23lei = 115lei 35 buc TEAVA *48,5 lei = 1697,5lei 40 buc PR *149 lei = 5960lei 2 p BCA de 15 *790 lei =1580lei 20 sac MULTIBAT *23lei = 460lei 3 buc TEAVA PATRATA *225lei =675lei 8 buc BALAMALE *17lei =136lei 5 kg CUIE de 15 *6lei =30lei 5 kg CUIE de 7 *6lei =30lei 30 sac CIMENT *23lei =690lei 10 buc PINZE FLEX *10lei =100lei 1 pachet ELECTROZI *81lei =81lei 2 buc FIER STRIAT *36lei =72lei
